Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Quaestiones und Notata - Cod. Aug. perg. 41

Gregor <IX., Papst>

[S.l.], [14./15. Jahrh.]

Innozenz III. in concilio Lugdonensi

[urn:nbn:de:bsz:31-67015](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-67015)

...no rane ... publicat ...

...qui semel ... excoicatus est ...

...sunt psonae ... que no moventur ...

...anathema ... est ...

...ad ...

...hoc qd ...

...de ...

...de ...

...de ...

...de ...

...de ...

...de ...

...de ...

...de ...

...de ...

...de ...

...de ...

...de ...

electio... venerabilis... de...

De infra... Jo q qm... de...

Si epus... ex officio... de...

Jo q p... de...

qz pna pntat... sicut dicitur... de...

De infra examina...

munnovent... sicut dicitur... de...

ne aliquis... sicut dicitur... de...

Textus...

Sicut dicitur... de...

Sententia... de...

Aliter dicitur... de...

Sicut dicitur... de...

obstantiam... sicut dicitur... de...

Item dicitur... de...

Item dicitur... de...

Et nota... de...

Item dicitur... de...

Item dicitur... de...

Item dicitur... de...

Marginal notes on the right side of the page.

... etiam ...

... abfoluōibz ...

... etiam ...

... etiam ...

... etiam ...

... etiam ...

... etiam ...

... etiam ...

... etiam ...

... etiam ...

... etiam ...

... etiam ...

... etiam ...

... etiam ...

... etiam ...

ammiserit duob. e. sequitur ad salutem. s. e. ...

... de ...

De ...

... ad salutem ...

... ad salutem ...

... ad salutem ...

... ad salutem ...

quoniam sunt in ista...
...et sequitur...
...ad hoc...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Widetur etiam...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Ubi dicitur...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Ubi dicitur...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Ubi dicitur...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Ubi dicitur...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Ubi dicitur...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Ubi dicitur...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Ubi dicitur...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Ubi dicitur...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Ubi dicitur...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Ubi dicitur...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Ubi dicitur...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Ubi dicitur...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Intelligitur etiam...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Intelligitur etiam...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Intelligitur etiam...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Intelligitur etiam...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Intelligitur etiam...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Intelligitur etiam...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Intelligitur etiam...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Intelligitur etiam...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Intelligitur etiam...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Intelligitur etiam...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Intelligitur etiam...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Intelligitur etiam...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Intelligitur etiam...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Intelligitur etiam...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Intelligitur etiam...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Intelligitur etiam...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Intelligitur etiam...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Intelligitur etiam...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Intelligitur etiam...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Intelligitur etiam...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Intelligitur etiam...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Intelligitur etiam...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Intelligitur etiam...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Intelligitur etiam...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Intelligitur etiam...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Intelligitur etiam...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Intelligitur etiam...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

Intelligitur etiam...
...et sic...
...et sic...
...et sic...

[Marginal notes in a smaller hand, including references to other works and names.]

An vocet regna
caus ut rex
est mortuus.

et filius regis
rex. licet non
habet regnum. et
filius imperatoris
augustus. de
foro que exp.
re. xlvij q i cob
et lxxij di c ij.

Verbu pncere
quomodo intellit
de fide mfr. c
m dilco et h p m
de religio d. qd
ritus. c. m. i.
An rigor ul sub
titudo mure
gubent. ul rcy
benf. de iudicio
dita. de ferny
capellany de do
lo et gpc. c. i.
xlviij di q i.

Quid sit expe
riri. de iudicio
c. i. de ca poss
pastoralis et
de pncip. c. di
pendit. l. vi

De vidiyo appella
c. i. qd m ob
Quali m
episcopio
fieri de
beat ut rci
uolcat. no
ut peat. de
fid. m pncip.
de dilect. de
dicoz signc
c. abbate

De dicitur sic
generibet
nobl. l. a
pdi. s. de
pencens. di.
ij. pncipiu

Quid sit en
pula. qd
chirectas
de vira et
honestate
de r. cox. c.
a. d. p. l. a.

Quid sit en
pula. qd
chirectas
de vira et
honestate
de r. cox. c.
a. d. p. l. a.

An ib qui proculat
dubio verbi possit illud ut pncip.
c. t. expe. ij.

Quid sit transire vel vacillare. de pncip.
c. m. m. et de ca poss. c. c. ca.

transire et transire. q. m. q. u. non est ang. c. preablam est
hic figuram que dicitur auresis cum pncipiu dicitur inferius.
q. p. hic est et figura. aha que dicitur pncipiu. r. conforma ad no
noue pncipiu. de consed. r. m. quens. auresis fuaum. pncipiu ma
zia et pncipiu. aha. quod dicitur auresis. ut ca. dicitur. aplo m lli
paulul. r. r. q. v. m. pncipiu. et dicitur. u r b. m. lli. rona s. de pncip.
m. l. significat. h. m. d. c. c. a. y. pncipiu. pncipiu. r. q. m. m. d. c. c.
x. u. q. r. pncipiu. auresis. c. l. pncipiu. pncipiu. d. c. d. m. d. c. d. e. c.

transire et transire. q. m. q. u. non est ang. c. preablam est
hic figuram que dicitur auresis cum pncipiu dicitur inferius.
q. p. hic est et figura. aha que dicitur pncipiu. r. conforma ad no
noue pncipiu. de consed. r. m. quens. auresis fuaum. pncipiu ma
zia et pncipiu. aha. quod dicitur auresis. ut ca. dicitur. aplo m lli
paulul. r. r. q. v. m. pncipiu. et dicitur. u r b. m. lli. rona s. de pncip.
m. l. significat. h. m. d. c. c. a. y. pncipiu. pncipiu. r. q. m. m. d. c. c.
x. u. q. r. pncipiu. auresis. c. l. pncipiu. pncipiu. d. c. d. m. d. c. d. e. c.

transire et transire. q. m. q. u. non est ang. c. preablam est
hic figuram que dicitur auresis cum pncipiu dicitur inferius.
q. p. hic est et figura. aha que dicitur pncipiu. r. conforma ad no
noue pncipiu. de consed. r. m. quens. auresis fuaum. pncipiu ma
zia et pncipiu. aha. quod dicitur auresis. ut ca. dicitur. aplo m lli
paulul. r. r. q. v. m. pncipiu. et dicitur. u r b. m. lli. rona s. de pncip.
m. l. significat. h. m. d. c. c. a. y. pncipiu. pncipiu. r. q. m. m. d. c. c.
x. u. q. r. pncipiu. auresis. c. l. pncipiu. pncipiu. d. c. d. m. d. c. d. e. c.

transire et transire. q. m. q. u. non est ang. c. preablam est
hic figuram que dicitur auresis cum pncipiu dicitur inferius.
q. p. hic est et figura. aha que dicitur pncipiu. r. conforma ad no
noue pncipiu. de consed. r. m. quens. auresis fuaum. pncipiu ma
zia et pncipiu. aha. quod dicitur auresis. ut ca. dicitur. aplo m lli
paulul. r. r. q. v. m. pncipiu. et dicitur. u r b. m. lli. rona s. de pncip.
m. l. significat. h. m. d. c. c. a. y. pncipiu. pncipiu. r. q. m. m. d. c. c.
x. u. q. r. pncipiu. auresis. c. l. pncipiu. pncipiu. d. c. d. m. d. c. d. e. c.

transire et transire. q. m. q. u. non est ang. c. preablam est
hic figuram que dicitur auresis cum pncipiu dicitur inferius.
q. p. hic est et figura. aha que dicitur pncipiu. r. conforma ad no
noue pncipiu. de consed. r. m. quens. auresis fuaum. pncipiu ma
zia et pncipiu. aha. quod dicitur auresis. ut ca. dicitur. aplo m lli
paulul. r. r. q. v. m. pncipiu. et dicitur. u r b. m. lli. rona s. de pncip.
m. l. significat. h. m. d. c. c. a. y. pncipiu. pncipiu. r. q. m. m. d. c. c.
x. u. q. r. pncipiu. auresis. c. l. pncipiu. pncipiu. d. c. d. m. d. c. d. e. c.

transire et transire. q. m. q. u. non est ang. c. preablam est
hic figuram que dicitur auresis cum pncipiu dicitur inferius.
q. p. hic est et figura. aha que dicitur pncipiu. r. conforma ad no
noue pncipiu. de consed. r. m. quens. auresis fuaum. pncipiu ma
zia et pncipiu. aha. quod dicitur auresis. ut ca. dicitur. aplo m lli
paulul. r. r. q. v. m. pncipiu. et dicitur. u r b. m. lli. rona s. de pncip.
m. l. significat. h. m. d. c. c. a. y. pncipiu. pncipiu. r. q. m. m. d. c. c.
x. u. q. r. pncipiu. auresis. c. l. pncipiu. pncipiu. d. c. d. m. d. c. d. e. c.

transire et transire. q. m. q. u. non est ang. c. preablam est
hic figuram que dicitur auresis cum pncipiu dicitur inferius.
q. p. hic est et figura. aha que dicitur pncipiu. r. conforma ad no
noue pncipiu. de consed. r. m. quens. auresis fuaum. pncipiu ma
zia et pncipiu. aha. quod dicitur auresis. ut ca. dicitur. aplo m lli
paulul. r. r. q. v. m. pncipiu. et dicitur. u r b. m. lli. rona s. de pncip.
m. l. significat. h. m. d. c. c. a. y. pncipiu. pncipiu. r. q. m. m. d. c. c.
x. u. q. r. pncipiu. auresis. c. l. pncipiu. pncipiu. d. c. d. m. d. c. d. e. c.

Quali et inque quali pncip. ep. et
causa filie. xlviij di. quoz

Quali et inque quali pncip. ep. et
causa filie. xlviij di. quoz
Quali et inque quali pncip. ep. et
causa filie. xlviij di. quoz
Quali et inque quali pncip. ep. et
causa filie. xlviij di. quoz

Quali et inque quali pncip. ep. et
causa filie. xlviij di. quoz
Quali et inque quali pncip. ep. et
causa filie. xlviij di. quoz
Quali et inque quali pncip. ep. et
causa filie. xlviij di. quoz

Quali et inque quali pncip. ep. et
causa filie. xlviij di. quoz
Quali et inque quali pncip. ep. et
causa filie. xlviij di. quoz
Quali et inque quali pncip. ep. et
causa filie. xlviij di. quoz

Quali et inque quali pncip. ep. et
causa filie. xlviij di. quoz
Quali et inque quali pncip. ep. et
causa filie. xlviij di. quoz
Quali et inque quali pncip. ep. et
causa filie. xlviij di. quoz

Quali et inque quali pncip. ep. et
causa filie. xlviij di. quoz
Quali et inque quali pncip. ep. et
causa filie. xlviij di. quoz
Quali et inque quali pncip. ep. et
causa filie. xlviij di. quoz

...dant singulis diebus illi qui...
...funt et ad hoc confusio...
...de re iudicanda...

et alud dicitur dicitur...
...noluntate...
...dispositione...
...noluntate...
...dispositione...

De Argum. 24.
...de re iudicanda...
...de re iudicanda...
...de re iudicanda...

De Argum. 24.
...de re iudicanda...
...de re iudicanda...
...de re iudicanda...

...de re iudicanda...
...de re iudicanda...
...de re iudicanda...

...de re iudicanda...
...de re iudicanda...
...de re iudicanda...

...de re iudicanda...
...de re iudicanda...
...de re iudicanda...

...de re iudicanda...
...de re iudicanda...
...de re iudicanda...

...consequitur... non tollitur obligatio... ergo nec inducitur...

Signibus

...dam capitulum contra te fuit allegat... quod dicitur in eadem... si contra non videtur...

...et probatur quod... an... monachio elegunt... nam in privilegio...

...et tunc in super... non videtur quod... in publico... ut hinc...

Quando hoc
dictio nisi non
potest excepta
ue. de accusa...

An validatio
nominis exco
municati...

Quid appella
tione dicitur
intelligitur...

Qui dicitur
sicut dicitur
de homicidio...

Quid sit novus
re. et an quod
est novus...

...quod dicitur... non tollitur... certe non...

...similia... an... unde statim... non...

...legitimus... non est... licet...

Quibus modis
dicitur... non...

Alienatio et alienatio nulla est.
...per se... venditor... emptor...

penaone hereditatis.
...legitimus... dominus... quod...

Quot modis sunt
hoc verbum
forte de pe. di. 1. q. 1. q. 1. q. 1.

Quibus modis
dicitur... non...

Quibus modis
dicitur... non...

Quibus modis
dicitur... non...

Quot modis ac
apud. p. 2. v. 1. c. m. v. c. c. v.

Quid sit dispendium
quid spendium. de
p. 2. v. 1. c. m. v. c. c. v.

Quid significet
nomen nocens
et quibus dicitur
de excep. p. 2.
v. 1. c. m. v. c. c. v.

Quid sit et quod
sit fieri regula
et quot modis ac
apud. p. 2. v. 1. c. m. v. c. c. v.

Quid significet
nomen ecclesie
et quibus dicitur
de excep. p. 2.
v. 1. c. m. v. c. c. v.

Quid significet
nomen ecclesie
et quibus dicitur
de excep. p. 2.
v. 1. c. m. v. c. c. v.

Quid significet
nomen ecclesie
et quibus dicitur
de excep. p. 2.
v. 1. c. m. v. c. c. v.

Quid significet
nomen ecclesie
et quibus dicitur
de excep. p. 2.
v. 1. c. m. v. c. c. v.

Quot modis dicitur
nomen ecclesie
et quibus dicitur
de excep. p. 2.
v. 1. c. m. v. c. c. v.

Ad quem intellectus
sunt verba referenda.
de p. 2. v. 1. c. m. v. c. c. v.

Quid significet
hec verba de plano
et sine strepitu
iudicij. p. 2. v. 1. c. m. v. c. c. v.

Quid significet
hec verba de plano
et sine strepitu
iudicij. p. 2. v. 1. c. m. v. c. c. v.

In quibus casibus infirmitas regnet. de p. 2. v. 1. c. m. v. c. c. v.

Quid significet
nomen ecclesie
et quibus dicitur
de excep. p. 2.
v. 1. c. m. v. c. c. v.

Quid significet
nomen ecclesie
et quibus dicitur
de excep. p. 2.
v. 1. c. m. v. c. c. v.

Quid significet
nomen ecclesie
et quibus dicitur
de excep. p. 2.
v. 1. c. m. v. c. c. v.

Quid significet
nomen ecclesie
et quibus dicitur
de excep. p. 2.
v. 1. c. m. v. c. c. v.

Quid significet
nomen ecclesie
et quibus dicitur
de excep. p. 2.
v. 1. c. m. v. c. c. v.

Quid significet
nomen ecclesie
et quibus dicitur
de excep. p. 2.
v. 1. c. m. v. c. c. v.

Quid significet
nomen ecclesie
et quibus dicitur
de excep. p. 2.
v. 1. c. m. v. c. c. v.

Quid significet
nomen ecclesie
et quibus dicitur
de excep. p. 2.
v. 1. c. m. v. c. c. v.

Quid significet
nomen ecclesie
et quibus dicitur
de excep. p. 2.
v. 1. c. m. v. c. c. v.

Quid significet
nomen ecclesie
et quibus dicitur
de excep. p. 2.
v. 1. c. m. v. c. c. v.

Quid significet
nomen ecclesie
et quibus dicitur
de excep. p. 2.
v. 1. c. m. v. c. c. v.

Quid significet
nomen ecclesie
et quibus dicitur
de excep. p. 2.
v. 1. c. m. v. c. c. v.

Quid significet
nomen ecclesie
et quibus dicitur
de excep. p. 2.
v. 1. c. m. v. c. c. v.

Quid significet
nomen ecclesie
et quibus dicitur
de excep. p. 2.
v. 1. c. m. v. c. c. v.

Quid significet
nomen ecclesie
et quibus dicitur
de excep. p. 2.
v. 1. c. m. v. c. c. v.

Vertical text on the right edge of the page, likely from an adjacent page or a marginal note.

ad eam de iudicis nouit... qd sufficiat ad ueniam... ad ueniam possionem... qd sufficiat ad ueniam...

vel pariter progerat diem... que fieri... qd sufficiat ad ueniam... vel pariter progerat diem...

quod sufficiat ad ueniam... ad ueniam possionem... qd sufficiat ad ueniam... ad ueniam possionem...

quod sufficiat ad ueniam... ad ueniam possionem... qd sufficiat ad ueniam... ad ueniam possionem...

quod sufficiat ad ueniam... ad ueniam possionem... qd sufficiat ad ueniam... ad ueniam possionem...

quod sufficiat ad ueniam... ad ueniam possionem... qd sufficiat ad ueniam... ad ueniam possionem...

Quid sit notorium... qd manifestum de colli...

Quid sit uicium... quid uerbo quid...

Quid sit poye quid... impare quid rogare...

Quot et quibus moris... fit prius legi...

Quid sig fiat o... lra xij q ij poye...

Quid sonet... dno uobis et...

An s nonie abba... tie ul plati...

Quid uerbu... pira tpo po...